Matricula

1 18.1.3150

2 21.1.3031

3 21.2.6043

4 22.1.3084

5 20.1.1261

6 19.1.3367

7 21.1.1121

8 22.1.7008

9 19.1.3188

10 20.1.7003
11 22.1.6005
12 20.2.6417
13 19.1.4058
14 18.1.2117
15 19.2.1223
16 21.1.3018
17 22.1.3041
18 21.1.1266
19 21.2.6087
20 19.2.1270
20 18.2.6816
20 18.1.4094
20 21.1.4115
20 22.1.3206
20 22.1.3981
Matricula

1 2022 10490
2 2022 10153
3 2022 10408

SIAPE
1 2.355.449

Matricula
- 17.1.4002

Curso

Servigo Social
Ciéncias Econémicas
Turismo
Jornalismo
Engenharia Geoldgica
Letras (Estudos Literarios)
Engenharia de Minas
Nutrigdo
Jornalismo
Nutrigdo
Turismo
Turismo
Fisica (L)
Farmécia
Engenharia Geoldgica
Histdria (L)
Jornalismo
Engenharia Civil
Direito
Engenharia de Minas
Engenharia Metalurgica
Fisica (B)

Fisica (B)
Historia (L)
Letras - Portugués

Curso

Instrumentagdo, Controle e
Automagdo de Processos de
Mineragéo (M)
Engenharia Mecanica(M)
Ciéncias Bioldgicas (D)

Departamento

Departamento de Quimica

Curso
Ciéncia da Computagdo

Categoria

Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo

Categoria

Estudante de Pds-Graduagdo

Estudante de P6s-Graduagéo
Estudante de Pés-Graduagdo

Categoria

Técnico-Administrativo

Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo
Estudante de Graduagdo

Notas 12 etapa

24,5
50,7
14,5
43,1
42,2
41,4
39
36
4,7
33,4

23,5
21,8
17,8
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Média

47,5

45
43,5

30
0

o
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Notas 12 etapa
Carta

30

30
30

Nota 12 etapa - Carta

80

Motivo Desclassificagdo
Nao atende ao item 4.4.2
Nao atende ao item 4.4.1
Nao atende ao item 4.4.1

Nota Final
74,3
70
56
54,5
50,7
44,5
43,1
42,2
41,4
39
36
34,7
33,4
30
23,5
21,8
17,8
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Nota Final

77,5

75
73,5

Situagdo

CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
NAO CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
NAO CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
NAO CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
NAO CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
NAO CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
NAO CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
NAO CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
NAO CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
NAO CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
NAO CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
NAO CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
NAO CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
NAO CLASSIFICADO PARA A 22 FASE

Situacdo

CLASSIFICADO PARA A 22 FASE

CLASSIFICADO PARA A 22 FASE
CLASSIFICADO PARA A 22 FASE

Situagdo

CLASSIFICADO PARA A 22 FASE

* Item 7.3.1 do Edital 03/2023/DRI: "Para a obteng¢do da nota referente ao desempenho académico, o coeficiente de rendimento serd normalizado por meio da média e desvio padréo de cada curso, de acordo
com a formula abaixo: Nota relativa ao coeficiente = (coeficiente do aluno — coeficiente médio do curso) / desvio padréo do coeficiente do curso"

Maior nota relativa ao coeficiente normalizado: 1,36822784 (70 pontos)



